

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Շատինի միջև դպրոց ՊՈԱԿ-ի վարչատնտեսական մասի համակարգող Վ. Ղազարյան



(ստորագրություն)

Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
 Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Պետական բյուջե
 Պատվիրատու՝ Վայոց ձորի մարզի Շատինի միջև դպրոց ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը՝ կրթություն

17.04.2024թ.

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

№3

Պատվիրատու՝ Վայոց ձորի մարզի Շատինի միջև դպրոց ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը՝ կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին- խումբ-դաս						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը գումարը	քանակ
Սրբազան Գրքերի Ըստ ՀՀ ՊՊՀ-ի դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39263200	գրացամառայաններ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
22820000	Ձևաթղթեր՝ պայմանագիր դպրոցի և աշխատողի միջև	ՄԱ	հատ	300	9000	30
22820000	Ձևաթղթեր՝ պայմանագիր դպրոցի և ծնողի միջև	ՄԱ	հատ	300	12000	40
22820000	Ձևաթղթեր՝ աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	12000	40
39263200	Դատելի պան	ՄԱ	հատ	300	3900	13
30192740	Թուղթ A4	ՄԱ	կգ	800	48000	60
33411430	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	22500	15
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	4800	32
30192128	Գրիչ գեյային	ՄԱ	հատ	200	6000	30
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	40000	40
24910000	Սոսիս	ՄԱ	հատ	250	3750	15
30192160	Բաղադրանյութ (շորիխ)	ՄԱ	հատ	250	3750	15
30197235	թղթապանակներ, ամրակով	ՄԱ	հատ	1800	32400	18
30199420	թուղթ նշումների համար	ՄԱ	տուփ	100	200	2
30197120	Կոճգամ /երկաթե/	ՄԱ	տուփ	200	1200	6
50321100	Համակարգիչների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	10000	100000	10
50321101	Համակարգիչների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	5000	35000	7
30121460	Տոներային բարթրիջներ	ՄԱ	հատ	8000	24000	3
30121461	Տոներային բարթրիջներ	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
80531130	ՀԵ ծրագրի վերապատրաստման դասընթաց	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	200000	200000	1
38651220	Տեսապրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	260000	260000	1
38651300	Պրոյեկցիոն էկրան	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
22111100	Ուսուցողական գրքեր / Աշխատանքային օրենսգրքի ձեռնարկ/	ՄԱ	հատ	22000	44000	2
30197112	Ասեղ կարիչ /փոքր/	ՄԱ	տուփ	100	1000	10
30197113	Ասեղ կարիչ /մեծ/	ՄԱ	տուփ	250	1000	4
31683300	եռաբաշխիչ/ առանց լար/	ՄԱ	հատ	500	3000	6
31211221	Անջատիչներ 2տ	ՄԱ	հատ	650	1300	2

31211221	Անջատիչներ 1տ	ՄԱ	հատ	600	1200	2
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	950	1900	2
31684400	վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	250	500	2
31211180	Էլեկտրական անջատիչներ/ալտոմատ/ 63	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
31211180	Էլեկտրական անջատիչներ/ավտոմատ/50	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
31521300	Էլեկտրական լամպ/ 100վտ	ՄԱ	հատ	250	12500	50
39831247	աղտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	550	11000	20
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
39831247	աղտահանող նյութեր՝ սանիտա, ռախշա	ՄԱ	հատ	600	9000	15
39831247	աղտահանող նյութեր՝ ժավել /5լ/	ՄԱ	հատ	650	6500	10
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	8000	40
39831245	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	550	16500	30
39831242	վացքի փոշի/ծեռքով վաճառու համար/	ՄԱ	հատ	250	1250	5
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39831283	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	1200	36000	30
39831282	փոշի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	200	8000	40
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	10500	70
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	28800	24
39224332	դոլյլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
18141100	Աշխատանքային Ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	400	8000	20
44521100	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2500	25000	10
44521100	Դռան փականի միջուկ /եվրոդոտ/	ՄԱ	հատ	1500	43500	29
44221162	Մետաղապատե դռների պատասխանիչ	ՄԱ	հատ	800	16000	20
44521100	Եվրո դռան ծխնիներ	ՄԱ	հատ	800	48000	60
44531130	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	10	950	95
3222100	բանան	ԳՀ	կգ	750	354750	473
3222128	խնձոր	ԳՀ	կգ	500	315000	630
15551600	մածուն	ԳՀ	կգ	700	198800	284
15551300	Յոգուրտ	ԳՀ	հատ	110	693000	6300
15811130	Բուլկի	ԳՀ	կգ	1500	975000	650
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65300000	Էլ. էներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2600000	2600000	1
92421100	հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25000	25000	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	9000	3
65100000	Ձրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	113000	113000	1
90500000	աղբի ն. թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	9000	108000	12
60130000	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	13000	1495000	115
72261160	Երազրային ապահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	113000	113000	1
ԸՆդամներ					8271550	

Վարչատնտեսական մասի համակարգող

Գ. Գազարյան

